quam Abbas Ciuniacenfis . Quot eti:^

Regahbus ;olim fruerentur Cavenje:^

ruiturnenfe , e^ Cafaurienfe ^ alibi pa-

lam feci. Vide potiflimum Part. IL
Tomi II. Rer. Itaiicarum , quot &
quanta eidem Cafaurienfi Cocnobio
olim infigni, nunc autera paene at-

trito , contulerit Ludovicus II. Au-
guftus. Cafteila, Curtes , Ecclefias ad
eumdem lacrum locum fpeftantcs ftu-

pcas: eaque ab uno Imperarore do-

nata . Tibi etiam mirari liccat, qu«
poft cditum ejus Monaft?rii Clironi-

<:on a, E>.ctiotii> , fagjus tamcn igno-

rarit, quo in pago ficum fuerit Ca-
fauricnfe Coenobium. I quit enim is

Critica Baronii ad Annum DCCCL.
^.6. Cafa-aurea fita in Infnla Pifca-

ria ad Senacum Lacum , hodie in di-

tione Venetonnn . Non ad Pifcariara

fitam in Lacu Benaco inter Vcro-
nam & Brixiam , fed in Aprutio aci

mare Adriaticum , & ad fluvium Pi-

jcariam (antiquis Latinis Aternum \

conditum. fuit , & adhuc infpicitur

Cafaurienfc Monafterium . Neque de-

fuere Ab1>atcs, quibus erat non au-

£toritas tantum , fed & titulus Co-

viitis. Ejufmodi honore pracditum»

etfi non 'tarti maturc, lut credjtur

,

Saeculo tamen Decimo inclinantc,

Bobienfis Ccenobii Abbatem, Diplo-

ma Ottonis III. Augufti a Margari-

no editum Tom. 2. Bullar. Cafinenf.

nobis oftendit. Leonenfis quoque Ab-
batia in Brixiano agro olim cclcbris

fuit fum antiquitate tum potentii,

fundara iicmpc ac ditata a Defiderio

Langobardorum Rcge. Chartas vidi

in Archivo celeberrimi item Alcete-

rii Brixiani facrarum Virginum San-

ftae Juliae , in quibus Ahbas Leonen-

ps ( nuncupatus etiam ad Leones ^ C^
de Letio) infcribitur Comes & Comi-

tatum habere <licitur . Et forfaffis

hunc
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Ihunc tituiuro peperit B. rgus B zo- A nando , & publica ctiam quaedam

lari:. quum enim controverfia foret tribufa., ufuL aa utiiitati. Gomituni

Anno MCLXXXn. inter Ahbatem de

Leno , if- Azufiem Conntem , Huponem
Comitem , il Girardum. Comitem dc

Sa»^o Martino fratres , unus e. tefti-

bus haec depofuit , Item dicit quod

Marcoardui cum Brifiam fub fu^^ dtrro-
j

«e regeret , exe it fodrum per Bn/ia-

nam , b". per Burgum 'ut^eriu de Biizr- B"

lano ; neque in tnferiori Bi'>f0' ^/iffuam

exadjinem. fecit , eo quod elTet de Abba-

tia Leonenfe &c,. Ahifins TtgnoQis temr

pore ComttiJJae Ali.tildae expulit Mo-

nachos de illo- Cafi-u. &c, R>^es crgo

& Imperatorfs quo niunificentiam

fuam in Loca, facra exfrcerent , non

ea tanfum , quae ad Rrgium Fifcunt

pcrtinebant , ut C;!rte? , Caftella
,